

Nordic Hair Concept ApS

Lyngby Hovedgade 46, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 64 86 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Thomas Strandet Skaarup Klittenberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Hair Concept ApS
Lyngby Hovedgade 46
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 64 86 91
Stiftet: 17. maj 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
8. regnskabsår

Direktion

Ronni Sigenstrøm Lund
Thomas Strandet Skaarup Klittenberg

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.561 t.kr. mod 5.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -772 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved indtjening i de kommende regnskabsår. Selskabet har igangsat en række strategiske initiativer med henblik på at styrke virksomhedens fremtidige indtjening, effektivisere driften og differentiere vores brand i markedet. Ledelsen har udarbejdet årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det forudsætter, at selskabet fortsat kan opretholde den nødvendige finansiering. Den fortsatte drift er således betinget af, at selskabets bankforbindelse fortsat vil yde den nødvendige finansielle støtte. Ledelsen har opnået tilsagn om den nødvendige kreditfacilitet for en nærmere aftalt periode og forventer, at den nødvendige finansiering vil kunne opretholdes.

Såfremt den nødvendige finansiering ikke kan opretholdes, vil det have væsentlig betydning for selskabets muligheder for at fortsætte driften.



Ledelsesberetning

I 2024 har vi i Nordic Hair Concept Lyngby igangsat en række strategiske initiativer med henblik på at styrke virksomhedens fremtidige indtjening, effektivisere driften og differentiere vores brand i markedet.

Salon Business Partner (SBP)

I løbet af året har vi videreudviklet og implementeret konceptet Salon Business Partner (SBP). Konceptet er målrettet frisørsalonindehavere og har til formål at optimere både økonomi og drift. SBP tilbyder struktureret sparring og rådgivning inden for nøgleområder som lønstruktur, prissætning, medarbejderledelse, salgsstrategier og tilstedeværelse på sociale medier. Målet er at understøtte salonernes vækst ved at skabe en sundere forretning og en mere bæredygtig hverdag for indehaveren.

Produktlancering – NHC Produkter

Nordic Hair Concept har i 2024 påbegyndt udviklingen af en egen produktserie, som lanceres i 1. kvartal 2026. Serien tager afsæt i vores faglige fundament og den skandinaviske æstetik og vil omfatte shampoo, balsam, styling produkter og tilbehør. Produkterne vil blive distribueret i detailhandlen i Norden. Dette initiativ har strategisk betydning både som ny indtægtskilde og som brandforstærkende kanal, og udviklingen sker i tæt samarbejde med en ekstern partner med solid erfaring inden for detail.

Digital satsning – Webshop

I 2024 blev Nordic Hair Concept Webshop lanceret som led i vores digitale vækststrategi. Webshoppen gør det muligt for forbrugerne at handle fleksibelt og direkte via vores platform. Sortimentet omfatter både NHC's egne produkter og anerkendte professionelle mærker som Kérastase, Redken, Kevin Murphy og ghd. Produkterne er placeret i forskellige prissegmenter for at sikre en tydelig differentiering og undgå intern konkurrence mellem mærkerne.

NHC Kundeapp

Som led i vores digitale kundeoplevelse har vi udviklet NHC Kundeapp, som giver kunderne let adgang til online booking, nyheder, kontaktinformation og loyalitetsfordele. Appen indeholder blandt andet et point- og stempelkortsystem samt medlemsklub med rabatfordele, og er designet til at styrke kundeloyalitet og genbesøg.

Samlet investering

Den samlede værdi af de igangsatte udviklingsprojekter – herunder interne timer, softwareløsninger og eksterne samarbejder – estimeres til ca. 600.000 kr. Disse investeringer vurderes at have en væsentlig strategisk værdi og forventes at bidrage positivt til selskabets fremtidige indtjening og vækstmuligheder.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.560.620	5.060.708
3 Personaleomkostninger	-3.779.536	-4.135.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.367	-49.207
Andre driftsomkostninger	0	-253.577
Driftsresultat	-277.283	622.462
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-363.594	-145.023
5 Øvrige finansielle omkostninger	-149.790	-45.182
Resultat før skat	-790.667	432.257
4 Skat af årets resultat	18.318	-173.630
Årets resultat	-772.349	258.627
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	258.627
Disponeret fra overført resultat	-772.349	0
Disponeret i alt	-772.349	258.627



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
7	Indretning af lejede lokaler	789.759	664.927
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>789.759</u>	<u>664.927</u>
8	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	179.131
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>179.131</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>789.759</u>	<u>844.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer og handelsvarer	312.137	312.137
	Varebeholdninger i alt	<u>312.137</u>	<u>312.137</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.473	168.043
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.379	116.049
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
	Andre tilgodehavender	167.717	12.985
	Tilgodehavender i alt	<u>675.569</u>	<u>305.077</u>
	Likvide beholdninger	26.163	47.039
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.013.869</u>	<u>664.253</u>
	Aktiver i alt	<u>1.803.628</u>	<u>1.508.311</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-847.741	-75.392
Egenkapital i alt	-797.741	-25.392
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.880.202	575.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.040	93.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.204
Gæld til associerede virksomheder	112.723	94.081
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	78.546
Anden gæld	496.404	684.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.601.369</u>	<u>1.533.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.601.369</u>	<u>1.533.703</u>
Passiver i alt	<u>1.803.628</u>	<u>1.508.311</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-334.019	-284.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.627	258.627
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-75.392	-25.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-772.349	-772.349
	50.000	-847.741	-797.741



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved indtjening i de kommende regnskabsår. Selskabet har igangsat en række strategiske initiativer med henblik på at styrke virksomhedens fremtidige indtjening, effektivisere driften og differentiere vores brand i markedet. Ledelsen har udarbejdet årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det forudsætter, at selskabet fortsat kan opretholde den nødvendige finansiering. Den fortsatte drift er således betinget af, at selskabets bankforbindelse fortsat vil yde den nødvendige finansielle støtte. Ledelsen har opnået tilsagn om den nødvendige kreditfacilitet for en nærmere aftalt periode og forventer, at den nødvendige finansiering vil kunne opretholdes.

Såfremt den nødvendige finansiering ikke kan opretholdes, vil det have væsentlig betydning for selskabets muligheder for at fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ved en fejl slettet optællingsoplysninger på terminal vedrørende lagerbeholdning pr. 31. december. Selskabets ledelse har vurderet, at varebeholdning pr. 31. december 2024 er uændret i forhold til 31. december 2023. Dette understøttes af opgjort dækningsbidragsprocenter på henholdsvis 91,8% i 2023 og 86,4% i 2024.

3. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Lønninger og gager	3.430.819	3.795.953
Pensioner	286.219	287.375
Andre omkostninger til social sikring	39.332	21.709
Personaleomkostninger i øvrigt	23.166	30.425
	<u>3.779.536</u>	<u>4.135.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	25.564
Årets regulering af udskudt skat	0	95.084
Regulering af tidligere års skat	-18.318	52.982
	<u>-18.318</u>	<u>173.630</u>



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149.790	45.182
	149.790	45.182
	<u> </u>	<u> </u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2024	120.000	120.000
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-120.000	-120.000
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	714.133	1.194.086
Tilgang i årets løb	183.200	624.134
Afgang i årets løb	0	-1.104.086
Kostpris 31. december 2024	897.333	714.134
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-49.207	-850.509
Årets afskrivninger	-58.367	-49.207
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	850.509
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-107.574	-49.207
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	789.759	664.927
	<u> </u>	<u> </u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	547.103	547.103
Kostpris 31. december 2024	547.103	547.103
Nedskrivninger 1. januar 2024	-367.972	-222.949
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-363.594	-145.023
Nedskrivninger 31. december 2024	-731.566	-367.972
Modregnet i tilgodehavender	184.463	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	184.463	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	179.131

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordic Hair Concept ApS kr.
Nordic Hair Concept Hellerup ApS,	100 %	-184.463	-363.594	0
		-184.463	-363.594	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	312.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.473
Driftsinventar og driftsmateriel	0



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


